
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
01.12. 2006 № 119-8-V 

Про гуртожитки міста
З метою забезпечення конституційних прав громадян на житло та задоволен­

ня їх потреб у постійному житлі, справедливості передачі у власність існуючого 
житлового ресурсу, сприяння створенню ринку житла в місті та зменшенню його 
ціни, враховуючи численні звернення мешканців житлових будинків та окремих 
квартир, які використовуються під гуртожитки, відсутність можливості їх виселен­
ня та припинення будівництва житла в Україні за державні кошти, враховуючи 
рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради №568 від 09.11.2006, 
керуючись Житловим кодексом України, ст. 30 Закону України “Про місцеве само­
врядування в Україні”, ст. 1, п.1 ст.2 Закону України “Про приватизацію державно­
го житлового фонду”, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Виконавчому комітету Славутицької міської ради провести, згідно з ви­

могами чинного житлового законодавства, поетапне зняття статусу гуртожитків 
з окремих житлових приміщень (кімнат), які використовуються для тимчасово­
го проживання, та передати їх у постійне користування громадянам, які потре­
бують поліпшення житлових умов.

Етапи зняття '

І ет ап: загальна черга 1993 — 1995 РР-
сп и со к  пе рш очерговик ів 1994 — 1996 pp.

сп и со к  по зачерговик ів 1995 — 1997 РР-

II етап: загальна черга 1996 — 1998 РР
сп и со к  першоч ерг ов ик ів 1997 — 1999 pp.

сп и со к  по зачерговик ів 1998 — 2000 pp.

II I  етап: загальна черга 1999 — 2001 pp.

сп и со к  пе рш очерговик ів 2000 — 2002 pp.

сп и со к  по зачерговик ів 2001 — 2003 pp.

IV етап: загальна черга 2002 — 2004 PP
списо к  пе рш очерговик ів 2003 — 2005 pp.

сп и со к  по зачерговик ів 2004 — 2006 PP

V-й етап : загальна черга 2005 — РР
сп и со к  пе рш очерговик ів 2006 Р-

Продовження кожного етапу визначити до 2-х місяців та закінчити по­
етапне зняття гуртожитків до кінця 2007 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступ­
ника міського голови Жигалло В.К.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

Інформаційний додаток
На квартирному обліку тих, хто потребує поліпшення житлових умов за місцем 

проживання, у загальному списку станом на 01.12.2006 перебуває 958 чоловік.
Із них:
- громадян, які користуються правом першочергового отримання житлових при­

міщень, — 202 сім’ї;
- громадян, які користуються правом позачергового отримання житлових приміщень, 

— 167 сімей;
- мають постійне житло та потребують поліпшення житлових умов шляхом розши­

рення житлової площі — 381 сім'я;
- проживають в гуртожитках та потребують поліпшення житлових умов шляхом 

надання житлової площі — 577 сімей.
Із них:
- займають окремі квартири в гуртожитках -  72 сім'ї;
- займають окремі однокімнатні квартири в гуртожитках для малосімейних -  236 

сімей;
- займають кімнати в гуртожитках -  226 сімей;
- займають ліжко-місця в гуртожитках -  43 чоловіка.
Гуртожитки в місті розташовані в будинках №№1,2,9,10,14 Московського кварта­

лу, будинку №5 Талліннського кварталу, будинках №№12,14 Добринінського кварта­
лу, будинку №1 Печерського кварталу та в спорудах “Майстер” за адресою: вул. Військо­
вих будівельників, будинок 6 і будинок 8, де визначено для проживання по 18 блоків у 
кожній.

Всього в місті мають статус гуртожитку 502 квартири.
В будинку №1 Московського кварталу під гуртожитки використовується п’ять під’їздів, 

в яких розташовано 99 квартир, із них:
- розподілені згідно з чергою громадянам, які перебувають на квартирному обліку 

за місцем проживання, — 37 квартир;
- мають статус гуртожитку — 62 квартири.
В будинку №2 Московського кварталу під гуртожитки використовується шість 

під’їздів, в яких розташовано 119 квартир, із них:
- розподілені згідно з чергою громадянам, які перебувають на квартирному обліку 

за місцем проживання, — 55 квартир;
- мають статус гуртожитку — 64 квартири.
В будинку №9 Московського кварталу під гуртожитки використовується дві двокім­

натні квартири №3 та №2.
В будинку N210 Московського кварталу під гуртожитки використовується два 

під’їзди, в яких розташовано 39 квартир, із них:
- розподілені згідно з чергою громадянам, які перебувають на квартирному обліку 

за місцем проживання, — 12 квартир;
- мають статус гуртожитку — 27 квартир.
В будинку №14 Московського кварталу під гуртожитки використовується два під'їзди, 

в яких розташовано 39 квартир, із них:
- розподілені згідно з чергою громадянам, які перебувають на квартирному обліку 

за місцем проживання — 6 квартир:
- мають статус гуртожитку — 33 квартири.

В будинку №5 Талліннського кварталу під гуртожитки використовується п’ять 
пщ’їздів, в яких розташовано 75 квартир, із них:

- розподілені згідно з чергою громадянам, які перебувають на квартирному обліку 
за місцем проживання, — 37 квартир;

- мають статус гуртожитку — 38 квартир.
В будинку №12 Добринінського кварталу мають статус гуртожитку 132 квартири;
розподілені згідно з чергою громадянам, які перебувають на квартирному обліку 

за місцем проживання, — 26 квартир.
В будинку №14 Добринінського кварталу мають статус гуртожитку 135 квартир;
розподілені згідно з чергою громадянам, які перебувають на квартирному обліку 

за місцем проживання, — 23 квартири.
В будинку №1 Печерського кварталу мають статус гуртожитку 6 квартир;
розподілені згідно з чергою громадянам, які перебувають на квартирному обліку за 

місцем проживання, — 154 квартири.
В будинку №5 Добринінського кварталу має статус гуртожитку 1 однокімнатна квар­

тира N929;
В будинку №10 Чернігівського кварталу має статус гуртожитку 1 однокімнатна квар- 

. тира №101;
В будинку №4 Єреванського кварталу має статус гуртожитку 1 двокімнатна квар­

тира №71.
Завідуючий сектором квартирного обліку БОВКУН Т.В.


